
★医療保険　料金表★ 2024年6月1日改定

1割負担で・・3980円+150円=4130円

860円 2580円

後期高齢

1割負担

社会保険・国民保険

3割負担

1400円

＊オンライン請求後+50円

4200円

＊オンライン請求後+50円
初回

2550円

情報提供療養費

週3回まで30分未満 4250円

5550円

5100円

6550円

（新設）

週3回まで30分以上
精神科基本療養費Ⅰ

週4回まで30分未満

週4回まで30分以上

2日目以降 3000円

精神科基本療養費Ⅲ

（同一建物）

週3回まで30分未満

週3回まで30分以上

週4回まで30分未満

週4回まで30分以上

2130円

2780円

訪問看護ステーションゆい調布　訪問看護料金表（医療保険）

（1日につき）

7670円

4500円1日につき

月1回

退院支援指導加算 月1回

8000円

月の初日

3280円

精神科訪問看護管理療養費

★その他加算★

複数名訪問看護加算

退院時共同指導加算

6000円

1カ月の基本料金　例：週1回利用した場合（自立支援を使用した場合）

毎月の訪問回数

オンライン請求後、月1回加算 50円

訪問看護ベースアップ評価料 月1回 780円

訪問看護医療DX情報活用加算

月1回 1500円

2回目～12回目

後期高齢者・

一定所得あり

2割負担

2800円

＊オンライン請求後+50円

1720円


